

Rekrutteringsgruppen ApS

Aakjærvej 56
8300 Odder

CVR-nr. 27 25 66 86

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2023

Jens Peter Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rekrutteringsgruppen ApS
Aakjærvej 56
8300 Odder

CVR-nr.: 27 25 66 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Odder

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og rekruttering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.041.755, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.261.337.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.015.390	2.073.119
Personaleomkostninger	1	<u>(607.494)</u>	<u>(554.523)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.407.896	1.518.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(63.505)	(58.750)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(35.769)</u>
Resultat før finansielle poster		1.344.391	1.424.077
Finansielle indtægter	2	1.082	2.618
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.097)</u>	<u>(7.032)</u>
Resultat før skat		1.338.376	1.419.663
Skat af årets resultat	4	<u>(296.621)</u>	<u>(312.314)</u>
Årets resultat		<u>1.041.755</u>	<u>1.107.349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.100.000
Overført resultat		<u>41.755</u>	<u>7.349</u>
		<u>1.041.755</u>	<u>1.107.349</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	332.751	200.436
Materielle anlægsaktiver		<u>332.751</u>	<u>200.436</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>332.751</u>	<u>200.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.236.813	1.428.271
Andre tilgodehavender		0	2.000
Udskudt skatteaktiv	6	0	4.237
Tilgodehavender		<u>1.236.813</u>	<u>1.434.508</u>
Værdipapirer	2	19.765	19.942
Værdipapirer		<u>19.765</u>	<u>19.942</u>
Likvide beholdninger		<u>1.837.474</u>	<u>1.263.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.094.052</u>	<u>2.718.144</u>
Aktiver i alt		<u>3.426.803</u>	<u>2.918.580</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		61.337	19.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.100.000
Egenkapital		<u>1.261.337</u>	<u>1.319.582</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	4.646	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.646</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.103	544.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.204.014	487.321
Skyldigt sambeskatningsbidrag		287.738	316.998
Anden gæld		272.965	250.624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.160.820</u>	<u>1.598.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.160.820</u>	<u>1.598.998</u>
Passiver i alt		<u>3.426.803</u>	<u>2.918.580</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	19.582	1.100.000	1.319.582
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	41.755	1.000.000	1.041.755
Egenkapital 31. december 2022	200.000	61.337	1.000.000	1.261.337

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	526.705	488.603
Pensioner	68.235	54.888
Andre omkostninger til social sikring	12.554	11.032
	<u>607.494</u>	<u>554.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>19.942</u>	<u>6.324</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>674</u>	<u>2.618</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.765</u>	<u>19.942</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.097</u>	<u>7.032</u>
	<u>7.097</u>	<u>7.032</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	287.738	316.998
Årets udskudte skat	8.883	(4.684)
	<u>296.621</u>	<u>312.314</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	423.368
Tilgang i årets løb	<u>195.820</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>619.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	222.932
Årets afskrivninger	<u>63.505</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>286.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>332.751</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(4.237)	447
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.883</u>	<u>(4.684)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>4.646</u>	<u>(4.237)</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Recruitment Group Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.